
KOMPLETNÍ PŘEHLED VÝROBKŮ 2021

SPECIÁLNÍ KATEGORIE 
PRO NÁKLADNÍ 
VOZIDLA A AUTOBUSY



VŠECHNY DÍLY PRO NÁKLADNÍ VOZIDLA 
A AUTOBUSY RYCHLE NAJDETE NA 
WWW.GATESAUTOCAT.COM



3GATES.COM

OBSAH

PŘÍDAVNÝ SYSTÉM ŘEMENOVÉHO POHONU ..................................................................6–9

 Řemeny FleetRunner™ Micro-V® ......................................................................................................................................... 6
 Řemeny FleetRunner™ Micro-V® Stretch Fit® ..................................................................................................................... 6
 Napínače FleetRunner™ ..................................................................................................................................................... 7
 Soupravy FleetRunner™ Micro-V® ....................................................................................................................................... 8
 Klínové řemeny FleetRunner™ a řemeny PowerBand® ...................................................................................................... 9

CHLADICÍ SYSTÉM ....................................................................................................... 10–14

HADICE CHLADICÍHO SYSTÉMU ...............................................................................................................................................10
 Standardní EPDM/neoprenová hadice FleetRunner™ .....................................................................................................10
 Standardní EPDM/aramidová hadice FleetRunner™ .......................................................................................................11
 Silikonová hadice FleetRunner™ (odolná vůči OAT) .........................................................................................................12
 Tvarovaná hadice FleetRunner™ ......................................................................................................................................12

HADICE PRO TOPNÁ TĚLESA ....................................................................................................................................................13
 Rovná hadice EPDM pro topná tělesa FleetRunner™ ......................................................................................................13
 Rovná silikonová hadice pro topná tělesa FleetRunner™ ...............................................................................................13
 
HADICOVÉ SPOJKY (ID 6–25 mm) ...........................................................................................................................................13
 
TERMOSTATY .............................................................................................................................................................................14

VODNÍ ČERPADLA .....................................................................................................................................................................14

PALIVOVÝ SYSTÉM .............................................................................................................. 15

PALIVOVÁ HADICE .....................................................................................................................................................................15
 Hadice palivového potrubí FleetRunner™ ........................................................................................................................15
 Hadice palivového potrubí FleetRunner™ Barricade® ......................................................................................................15
 Pružná plnicí palivová hadice FleetRunner™ ...................................................................................................................15
 
HADICOVÉ SPOJKY (ID 2–12 mm) ...........................................................................................................................................15

HADICE PRO TURBODMYCHADLA ..................................................................................... 16

 Rovná silikonová hadice pro turbodmychadla FleetRunner™ .........................................................................................16
 Sady silikonových hadic pro turbodmychadla FleetRunner™ ..........................................................................................16

RŮZNÉ HADICE ............................................................................................................ 17–18

 Pružná odvzdušňovací hadice .........................................................................................................................................17
 Pružná odvzdušňovací hadice pro těžká vozidla .............................................................................................................17
 Pružná hadice vzduchového potrubí ...............................................................................................................................17
 Hadice odmrazovače ........................................................................................................................................................18
 Ostřikovač čelního skla a sací hadice .............................................................................................................................18



Společnost Gates, jako dodavatel originálního 
vybavení s celosvětovou působností, dodržuje  
při výrobě všech dílů v rámci programu  
FleetRunner™ stále stejné standardy kvality. 

Jedná se tak o špičková řešení, která zajišťují 
dlouhodobě efektivnější chod vašich motorů,  
šetří peníze na údržbu a zaručují co nejdelší  
čas strávený na silnici.

K dispozici skladem v Evropě,  
na Středním východě a v Africe.

PŘEDSTAVUJEME 
FLEETRUNNER™, 
SPECIALIZOVANÝ 
PROGRAM DODÁVEK 
NÁHRADNÍCH  
DÍLŮ GATES PRO 
NÁKLADNÍ VOZY 





6 GATES.COM

PŘÍDAVNÝ SYSTÉM ŘEMENOVÉHO POHONU

ŘEMENY FLEETRUNNER™ MICRO-V® (8542)

Společnost Gates ví, co je důležité pro kvalitu originálních dílů (OEM), a aplikuje  
tyto znalosti také na kvalitu náhradních dílů: Řemeny FleetRunner™ jsou synonymem 
spolehlivosti nejvyšší úrovně. Moderní technologie společnosti Gates v oblasti materiálů  
a konstrukce umožňují řemenům FleetRunner™ dosahovat vynikající pružnosti, stability, 
nosnosti a nepřekonatelné životnosti řemenů. Řemeny FleetRunner™ navíc dokáží 
akceptovat nesouosost přídavného systému řemenového pohonu lépe než jiné řemeny 
určené pro trh s náhradními díly, což z nich činí dokonalé řešení tohoto problému. 

ŘEMENY FLEETRUNNER™ MICRO-V® STRETCH FIT® (8542)

Výrobci užitkových vozidel používají speciálně navržené elastické řemeny pro motory nákladních vozidel, které nejsou 
vybaveny přídavným zařízením pro napínání hnacích řemenů. Tyto elastické řemeny montované ve výrobě je možné 
nahrazovat pouze speciálním elastickými náhradními řemeny určenými pro daný typ použití. Ideálním řešením jsou 
řemeny Gates řady FleetRunner™ Micro-V® Stretch Fit®. 

Svrchní část (krycí) i spodní část (drážky)  
z aramidovými vlákny vyztuženého EPDM

 � Odolnost vůči náročným podmínkám

 � Vysoká odolnost vůči praskání

 � Vysoká pružnost

 � Spolehlivé i při vysokých teplotách moderních 
vznětových motorů pro nákladní vozidla

 � Prodloužená životnost při ohýbání díky nízkému profilu řemene

Polyesterové nebo aramidové tažné kordy z moderních materiálů

 � Vysoká pevnost

 � Malá roztažnost

 � Optimální nosnost i při nejvyšším napnutí

Silný a elastický kord umožňuje maximalizovat schopnost  
udržení napnutí po celou dobu životnosti řemene

Konstrukce EDPM – zajišťuje mimořádnou odolnost řemene  
vůči oleji, netěsnostem, opotřebení a tvorbě žmolků



7GATES.COM

PŘÍDAVNÝ SYSTÉM ŘEMENOVÉHO POHONU

NAPÍNAČE FLEETRUNNER™ 
(7808) (7803)

Společnost Gates je jedním z největších 
výrobců originálních dílů pro automatické 
napínače, včetně přibližně 170 referenčních 
modelů pro těžká užitková vozidla.  
Díky mnoha patentovaným vlastnostem  
jsou napínače FleetRunner™ navrženy tak,  
aby předčily náročné požadavky OEM výrobců. 
V laboratorních testech a v rámci testů 
extrémních vibrací a kontaminace vydržely  
až třikrát déle než konkurenční napínače 
určené pro trh s náhradními díly. 

 � Labyrintové těsnění – brání  
kontaminaci vnitřních dílů, což 
maximalizuje životnost napínače

 � Ocelová kladka – snižuje povrchové 
opotřebení a současně chrání vnitřní 
ložiska před vnějším znečištěním

 � Dvouřadá ložiska – dvě řady ložisek 
snesou větší zátěž a vydrží až třikrát 
déle než dvě jednotlivá ložiska

 � Patentovaný tlumicí mechanizmus  
– zajišťuje maximální stabilitu,  
tlumí vibrace a prodlužuje životnost 
řemene, napínače a dalších přídavných 
součástí řemenového pohonu

 � Kulatý pružinový drát – větší odolnost  
proti únavě materiálu z ohýbání 
než u ploché konstrukce



8 GATES.COM

PŘÍDAVNÝ SYSTÉM ŘEMENOVÉHO POHONU

SOUPRAVY FLEETRUNNER™ MICRO-V® (8572)

Při diagnostice a servisu přídavného řemenového pohonu je důležité použít systémový přístup. Součásti systému jsou 
navrženy tak, aby pracovaly a opotřebovávaly se společně. Při výměně řemene s vysokou najetou vzdáleností napínač 
pravděpodobně také dosáhl konce svého životního cyklu. Zachovejte optimální výkon systému prostřednictvím kontroly  
a výměny všech součástí systému společně. Díky soupravám FleetRunner™ Micro-V® od společnosti Gates získáte  
všechny kvalitní díly pro celkovou opravu systému v jednom balení. 

 � Sada „vše v jednom“ s příslušnými řemeny FleetRunner™ 
Micro-V®, napínači FleetRunner™ a vodicími kladkami 
FleetRunner™, napínacími šrouby (díly dle potřeby)

 � Obnovení celého systému součástmi v kvalitě 
originálního vybavení zabraňuje nákladným 
opakovaným servisním zásahům

 � Objednáním jediného produktu ušetříte čas i peníze

 � Jedna záruka na všechny díly

 � Některé soupravy nabízejí zlepšení oproti 
konstrukcím originálního vybavení a řeší problémy, 
které byly zjištěny z historie údržby po tisících 
najetých kilometrů s nákladními vozidly 



9GATES.COM

PŘÍDAVNÝ SYSTÉM ŘEMENOVÉHO POHONU

KLÍNOVÉ ŘEMENY FLEETRUNNER™

Klínové řemeny FleetRunner™ jsou vysoce výkonné řemeny, které jsou navrženy tak, aby odolávaly velmi náročným 
provozním podmínkám moderních vznětových motorů nákladních vozidel. Speciální odolná konstrukce odolává praskání, 
opotřebení, horku a oleji. Náš sortiment zahrnuje různé typy klínových řemenů, které vyhovují všem vašim potřebám. 

KLÍNOVÝ ŘEMEN FLEETRUNNER™ – BANDÁŽOVANÝ (8527) (8569)

 � Řemeny se speciálním krytím poskytujícím maximální ochranu v náročných pracovních podmínkách. 

KLÍNOVÝ ŘEMEN FLEETRUNNER™ – LISOVANÁ DRÁŽKA (8701) (8537)

 � Řemeny s unikátním vzorem drážek spodní části, který nabízí zvýšenou flexibilitu 
pro řemenice menšího průměru a snižuje namáhání v ohybu, čímž snižuje teplo 
generované rychlým ohýbáním, což je jedna z příčin předčasného selhání řemene. 

FLEETRUNNER™ POWERBAND® – BANDÁŽOVANÝ (8582)

 � Řemeny sestávající ze dvou nebo více klínových řemenů spojených dohromady 
vyztuženým gumovým páskem. Hodí se speciálně pro pohony citlivé na vibrace 
a nárazy, kde se jednotlivé řemeny otáčejí nebo seskakují z kladek. 

FLEETRUNNER™ POWERBAND® – LISOVANÁ DRÁŽKA (8541)

 � Řemeny sestávající ze dvou nebo více klínových řemenů s tvarovanou  
drážkou spojených dohromady vyztuženým gumovým páskem. Hodí  
se speciálně pro pohony citlivé na vibrace a nárazy, kde se jednotlivé  
řemeny otáčejí nebo seskakují z kladek. 



10 GATES.COM

CHLADICÍ SYSTÉM

HADICE CHLADICÍHO SYSTÉMU

Společnost Gates je průkopníkem v oblasti špičkových automobilových produktů s 30letými zkušenostmi s výrobou hadic, 
takže může garantovat plnou kontrolu nad výrobními procesy a kvalitou produktů. Navrhujeme, vyrábíme a dodáváme 
různé chladicí hadice, které pasují stejně jako originály a podávají stejný výkon. 

Šíře našeho sortimentu zaručuje, že u nás najdete hadice chladicího systému pro všechny značky a modely autobusů. 

HADICE FLEETRUNNER™ GREEN STRIPE® VULCO-FLEX® (4284)
EPDM/NEOPREN, VYZTUŽENÁ KOVEM

 � Odolává elektrochemickému působení zhoršujícímu 
vlastnosti, což je hlavní příčina selhání hadic

 � Trubice z EPDM, vyztužená polyesterovou tkaninou  
se zabudovaným spirálovým drátem, kryt z EPDM

 � Snadno se ohýbá a vytváří zakřivená spojení, což umožňuje  
nahradit mnoho různých tvarů a rozměrů tvarovaných hadic

 � Teplotní rozsah od -40 do +125 °C

 � Splňuje požadavky normy SAE 20R5, třída D2, typ EC

HADICE S DRÁTEM FLEETRUNNER™ GREEN STRIPE® (4685)
EPDM, VYZTUŽENÁ KOVEM

 � Trubice z EPDM, vyztužená syntetickou tkaninou s vulkanizovaným 
kovovým drátem, ovinutý kryt z EPDM

 � Snadno se ohýbá a vytváří zakřivená spojení, což umožňuje nahradit 
mnoho různých tvarů a rozměrů tvarovaných hadic

 � Teplotní rozsah od -40 do +125 °C pro chladicí kapalinu, +100 °C pro vzduch

 � Splňuje požadavky normy SAE 20R5, třída C

ROVNÁ HADICE FLEETRUNNER™ GREEN STRIPE® (4168)
EPDM, VYZTUŽENÁ POLYESTEREM

 � Odolává elektrochemickému působení zhoršujícímu vlastnosti,  
což je hlavní příčina selhání hadic

 � Trubice z EPDM, vyztužená syntetická tkanina, ovinutý kryt z EPDM

 � Teplotní rozsah od -40 do +135 °C

 � Splňuje požadavky normy SAE 20R1, třída D, typ EC, standardní stěna

STANDARDNÍ EPDM/NEOPRENOVÁ HADICE



11GATES.COM

CHLADICÍ SYSTÉM

STANDARDNÍ EPDM/ARAMIDOVÁ HADICE

HADICE FLEETRUNNER™ 45° (4278)
EPDM, VYZTUŽENÁ ARAMIDEM

 � Odolává elektrochemickému působení zhoršujícímu 
vlastnosti, což je hlavní příčina selhání hadic

 � Trubice z EPDM, vyztužená aramidovými vlákny, kryt z EPDM

 � Teplotní rozsah od -40 do +135 °C

 � Splňuje požadavky normy SAE 20R4, třída D2, typ EC a DIN 73411, třída A

HADICE FLEETRUNNER™ 90° (4278)
EPDM, VYZTUŽENÁ ARAMIDEM

 � Odolává elektrochemickému působení zhoršujícímu 
vlastnosti, což je hlavní příčina selhání hadic

 � Trubice z EPDM, vyztužená aramidovými vlákny, kryt z EPDM

 � Teplotní rozsah od -40 do +135 °C

 � Splňuje požadavky normy SAE 20R4, třída D2, typ EC a DIN 73411, třída A

HADICE FLEETRUNNER™ FLEXCORD PLUS (4272)
EPDM, VYZTUŽENÁ ARAMIDEM

 � Odolává elektrochemickému působení zhoršujícímu 
vlastnosti, což je hlavní příčina selhání hadic

 � Trubice z EPDM, vyztužená aramidovým opletením, kryt z EPDM

 � Teplotní rozsah od -40 do +135 °C

 � Splňuje požadavky normy DIN 73411, třídy B1 a SAE 20R4, třídy D2



12 GATES.COM

CHLADICÍ SYSTÉM

SILIKONOVÁ HADICE (ODOLNÁ VŮČI OAT)

ROVNÁ SILIKONOVÁ HADICE FLEETRUNNER™ (4171)

 � Funguje dokonale jako chladič, ohřívač nebo jiná hadice pro přenos chladicí  
kapaliny v nedostatečně větraných podmínkách

 � Zelená silikonová trubice, vyztužená syntetickými vlákny, zelený silikonový kryt

 � Teplotní rozsah od -40 do +176 °C

 � Splňuje požadavky normy SAE 20R1, třída A, standardní stěna

SILIKONOVÁ HADICE FLEETRUNNER™ 90° (4281)

 � Zelená silikonová trubice, vyztužená polyesterovými vlákny,  
zelený silikonový kryt

 � Teplotní rozsah od -50 do +180 °C

 � Překračuje požadavky normy SAE 20R1, třída A, kromě protržení

SILIKONOVÁ HADICE FLEETRUNNER™ 45° (4281)

 � Zelená silikonová trubice, vyztužená polyesterovými vlákny,  
zelený silikonový kryt

 � Teplotní rozsah od -50 do +180 °C

 � Překračuje požadavky normy SAE 20R1, třída A, kromě protržení

TVAROVANÁ HADICE FLEETRUNNER™ (4275)

 � Trubice z EPDM, aramidové nebo hedvábné vyztužení, kryt z EPDM

 � Teplotní rozsah od -40 do +125 °C, občasně až do +135 °C

 � Splňuje požadavky normy SAE 20R4, třída D2, typ EC a SAE 20R3,  
třída D1, typ EC (do ∅ 25 mm) a DIN 73411, třída A (nad ∅ 25 mm)

TVAROVANÁ HADICE



13GATES.COM

CHLADICÍ SYSTÉM

HADICE PRO TOPNÁ TĚLESA

ROVNÁ HADICE EPDM PRO TOPNÁ TĚLESA FLEETRUNNER™ (4230)
EPDM, VYZTUŽENÁ SYNTETICKÝMI VLÁKNY

 � Trubice z EPDM, vyztužená syntetickými vlákny, kryt z EPDM

 � Teplotní rozsah od -40 do +125 °C

 � Splňuje požadavky normy SAE 20R3, třída D2, kromě tvrdosti (70-85 Shore A durometer)

ROVNÁ SILIKONOVÁ HADICE PRO TOPNÁ TĚLESA FLEETRUNNER™ (3231)
SILIKONOVÁ, VYZTUŽENÁ SYNTETICKÝMI VLÁKNY

 � Vysokoteplotní silikon pro extrémní vystavení teplu

 � Silikonová trubice, vyztužená pevnými polyesterovými tažnými 
kordy odolnými vůči vysokým teplotám, silikonový kryt

 � Teplotní rozsah od -54 do +177 °C

 � Splňuje požadavky normy SAE 20R3 HT, třída A

HADICOVÉ SPOJKY (ID 6–25 MM) (7315)

Hadicové spojky Gates jsou doporučovány pro hadice topných těles a chladičů s malým průměrem, aby poskytovaly  
lepší těsnění mezi hadicemi se stejnými nebo různými vnitřními průměry. Pomocí přímého, redukčního, kolenového  
a „T“ konektoru lze sestavit téměř jakoukoli hadici. 

 � Vyrobeny ze 100% sklem vyztuženého nylonu

 � Odolnost vůči přísadám přidávaným do chladicích systémů,  
benzínu, nafty, oleje a LPG

 � Antirotační součást zabraňuje hadici, aby se vykroutila z uchycení

 � Konstrukce se zesíleným koncem zajišťuje bezprůsakové těsnění

 � Vynikající odolnost vůči extrémním teplotám od -65 do +250 °C

 � Maximální provozní tlak do 2 MPa (20 kg/cm²)



14 GATES.COM

CHLADICÍ SYSTÉM

TERMOSTATY (7412)

Společnost Gates nabízí cenově výhodné termostaty 
v kvalitě originálního vybavení s konkurenceschopnou 
cenou, které splňují potřeby dnešních motorů  
pro nákladní vozidla a autobusy. Přesně pasují,  
což zabraňuje únikům, a přesně fungují, takže  
udržují teploty motoru přesně v rámci původních 
specifikací. Jejich kvalitní konstrukce zajišťuje 
bezproblémové fungování a dlouhou životnost. 

Náš sortiment zahrnuje mnoho typů termostatů,  
aby poskytovaly stejnou konstrukci podle specifikací 
výrobců nákladních vozidel a autobusů. 

 � Dodává se s odpovídajícím těsněním nebo 
těsněním v souladu s originální nabídkou

 � Přesné řízení provozní teploty motoru

 � Optimální zahřátí a výkon motoru

 � Dobrá úspora paliva a nízké emise

VODNÍ ČERPADLA PRO NÁKLADNÍ  
VOZIDLA A AUTOBUSY

ZAVEDENÁ KVALITA ORIGINÁLNÍHO VYBAVENÍ 
ZAJIŠŤUJE SPRÁVNÉ PASOVÁNÍ A FUNGOVÁNÍ

 � Rozsáhlý program kompletně pokrývá nejvyhledávanější vodní čerpadla

 � Záruka: 24 měsíců nebo 250 000 km nebo 5 400 hodin 

 � Vyrobena podle norem ISO/TS 16949

 � 100% plně testovaná jednotková ložiska a těsnění

 � Počítačově obrobené povrchy pro správné padnutí a utěsnění

 � Nová čerpadla – bez jádra

 � Kompletní školicí program a živé webináře  
o chladicím systému a korozi motoru

POWERCLEAN IT  

Neadekvátní proplachování může poškodit nově nainstalované vodní 
čerpadlo, což může mít za následek frustraci a problémy se zárukou.  
Pomocí nástroje PowerClean™ Flush Tool, který „vodními rázy“  
odstraní nahromaděné nánosy a vodní kámen bez použití agresivních 
chemikálií, provedete kompletní proplach chladicího systému.

Společnost Gates doporučuje vždy používat správnou chladicí  
kapalinu předepsanou výrobcem OEM.

7468-50040



15GATES.COM

PALIVOVÝ SYSTÉM

PALIVOVÁ HADICE

Ať už potřebujete palivovou hadici nebo spojky, které do ní pasují, chcete díly, které jsou spolehlivé a déle vydrží.  
Právě to nabízí společnost Gates prostřednictvím programu palivových hadic: navrhujeme a vyrábíme všechny hadice  
a spojky Gates v souladu s nejpřísnějšími standardy v oboru, čímž zajišťujeme mimořádnou kvalitu a 100% spolehlivost. 

HADICE PALIVOVÉHO POTRUBÍ FLEETRUNNER™ (3225)
TEXTILNÍ VÝZTUŽ
Univerzální hadice s malým průměrem určená pro palivové okruhy. 

 � Nitrilová trubice, vyztužená syntetickými vlákny, nitrilový/PVC kryt

 � Provozní tlak do 1 MPa (10 kg/cm²)

 � Teplotní rozsah od -40 do +125 °C

 � Nepoužívejte v nádržích (ponorné), s kyselými plyny, LPG a bionaftou

 � Splňuje požadavky normy SAE 30R7 a DIN 73379, kromě tolerancí

HADICE PALIVOVÉHO POTRUBÍ FLEETRUNNER™ BARRICADE® (4219BG)
BARIÉRA: PLÁŠŤ Z TERMOPLASTŮ
Hadice palivového potrubí s nízkou propustností.

 � Kompatibilita s více palivy: Benzín, E10, E15, E85, nafta, bionafta  
(B0 až B100: SME, PME, RME)

 � Nízká propustnost < 15 g/m²/den: Splňuje požadavky EPA a CARB

 � Provozní tlak do 0,34 MPa

 � Teplotní rozsah od -40do +125 °C a +100 °C pro bionaftu B-10 až B-100

PRUŽNÁ PLNICÍ PALIVOVÁ HADICE FLEETRUNNER™ (4663)
VYZTUŽENÁ SPIRÁLOVITÝM DRÁTEM
Pružná hadice pro dokonalé propojení plnicího hrdla a palivové nádrže. 

 � Nitrilová trubice, vyztužená syntetickou tkaninou s vulkanizovaným 
kovovým drátem, potah z tkaniny potažené neoprenem

 � Teplotní rozsah od -40 do +100 °C

 � Splňuje požadavky normy SAE 30R5

HADICOVÉ SPOJKY (ID 2–12 MM) (7315)

Spojky Gates jsou doporučovány pro hadice palivového potrubí s malým 
průměrem, aby poskytovaly lepší těsnění mezi hadicemi se stejnými nebo 
různými vnitřními průměry. Pomocí přímého, kolenového, redukčního,  
a „T“ a „Y“ konektoru lze sestavit téměř jakoukoli hadici. 

 � Unikátní konstrukce se zesíleným koncem zajišťuje bezprůsakové těsnění

 � Odolnost vůči přísadám přidávaným do chladicích systémů, benzínu,  
nafty, oleje a LPG

 � Sklem vyztužený nylon odolává extrémním teplotám od -65 do +250 °C

 � Provozní tlak do 2 MPa (20 kg/cm²)



16 GATES.COM

HADICE PRO TURBODMYCHADLA

Pokud je potřeba vyměnit hadice turbodmychadla, trvejte na vysoce kvalitních hadicích od společnosti Gates.  
V našem výrobním závodu vyrábíme hadice pro turbodmychadla pro těžká užitková vozidla, které jsou vyrobené  
podle přesně stejných standardů kvality jako originální hadice. 

ROVNÁ SILIKONOVÁ HADICE TURBODMYCHADLA FLEETRUNNER™ (4177)
Univerzální hadice turbodmychadla, kterou lze snadno ustřihnout na požadovanou délku. 

 � Fluorokarbonová (FKM) trubice, vyztužená tkanina z vysoce  
pružného polyesteru, silikonový kryt

 � Teplotní rozsah od -50 do +170 °C, příležitostně až do +200 °C

 � Splňuje požadavky normy SAEJ200

SADY SILIKONOVÝCH HADIC PRO TURBODMYCHADLA  
FLEETRUNNER™ (4177)
Sady dle aplikace včetně specifické hadice turbodmychadla  
a prémiových svorek s T-šrouby. 

 � Fluorokarbonová (FKM) trubice, vyztužená  
tkanina se zatkaným aramidem, silikonový kryt

 � Teplotní rozsah od -50 do +230 °C, příležitostně až do +270 °C

 � Splňuje požadavky normy SAEJ200



17GATES.COM

RŮZNÉ HADICE

PRUŽNÁ ODVZDUŠŇOVACÍ HADICE (4663)
Mimořádně pružná hadice pro spojení vzduchového filtru s motorem,  
potrubím odmrazování a potrubím vedení vzduchu nebo chladiče. 

 � Průměr 16 až 92 mm

 � Neoprenová trubice, tkaninová výztuž s vulkanizovaným kovovým drátem, neoprenový kryt

 � Teplotní rozsah od -34 do +121 °C

PRUŽNÁ ODVZDUŠŇOVACÍ HADICE PRO TĚŽKÁ VOZIDLA (4663)
Vysokopevnostní pružná hadice pro spojení vzduchového filtru a motoru. 

 � Průměr 102 až 140 mm

 � Neoprenová trubice, velmi silná tkaninová výztuž a dvojitý ocelový drát, neoprenový kryt

 � Teplotní rozsah od -34 do +121 °C

PRUŽNÁ HADICE VZDUCHOVÉHO POTRUBÍ (7743)
Spojuje zdroje horkého vzduchu s tělesem vzduchového filtru pro účinnější kontrolu emisí. 
Pomáhá eliminovat tvorbu námrazy na karburátoru a zlepšuje zahřívání motoru. 

 � Vlnitá hliníková hadice

 � Mimořádně pružná, přesto si po vytvarování udrží svůj tvar

 � Teplotní rozsah od -40 do +250 °C



18 GATES.COM

RŮZNÉ HADICE

HADICE ODMRAZOVAČE (7768)
Hadice, která se snadno tvaruje a řeže. Doporučuje se pro aplikace využívající  
nízký tlak nebo sání, jako jsou odmrazovače, vzduchová potrubí a přívody vzduchu. 

 � Těsně tkané, pogumované látkové trubice se silnou výztuží spirálovým drátem

 � Teplotní rozsah od -40 do +107 °C

OSTŘIKOVAČ ČELNÍHO SKLA A SACÍ HADICE (4040)
Ideální hadice, která nahradí PVC hadičky používané pro ostřikovače čelního skla  
či předních reflektorů u vozidel, pro připojení vakuově ovládaného příslušenství  
a vypuštění nadbytečné vody z chladiče či dešťové vody. 

 � Trubice a kryt z EPDM

 � Teplotní rozsah od -40 do +125 °C

 � Splňuje požadavky normy SAE J1037, SAE 942, SAE J200 M4CA710 A25 B35 C32 EA14 F19





DALŠÍ INFORMACE NAJDETE NA WEBU GATES.COM

Výrobce si v případě potřeby vyhrazuje právo na změnu některých podrobností. 
E16/70619 – © Gates Corporation – Vytištěno v Belgii – 06/19.


